że Zwycięzca ma wyłączony telefon, komunikat, że „nie ma takiego numeru” lub 

podobny, to uważa się, że próba kontaktu została podjęta i nie wymaga ona 

powtórzenia. 

§ 5 

[Nagroda] 

https://www.facebook.com/rankomatpl

1. Nagrodą w Konkursie jest: 

1) nowy telefon Apple iPhone 12 Pro 128 GB o wartości 5.199,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, zero groszy); oraz 

2) kwota 578,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem złotych, zero groszy). 

2. Każdy ze Zwycięzców uprawniony będzie do otrzymania jednej Nagrody. 

3. Nagroda nie podlega wymianie na świadczenie pieniężne ani rzeczowe. 

4. Kwota wskazana w ust. 1 pkt. 2 powyżej odpowiada wysokości zryczałtowanego podatku